

Hej! Bengt!

Du har tagit fram en bra modell med bra tankar. Jag har kommenterat en del med röd text. Att hela tiden tänka mål och syfte är viktigt för att få struktur och riktning, men utan engagemang och resurser kan det ändå vara svårt. Om vi enbart bygger verksamheten på ideellt engagemang betyder det att man bara kan tänka utifrån vad jag själv som enskild medlem kan och vill engagera mig i (för vem ska annars göra det).

Om vi istället kan se det ur ett större perspektiv med en idé om att frigöra resurser för det vi vill göra skapas det helt nya möjligheter, men lika fullt krävs det vilja och enskilt engagemang även för detta.

Vad gäller intressanta uppslag bör dessa prioriteras på REK-nivå utifrån hur dessa bidrar till att nå REK:s mål och syfte. Jag ser uppslag f. (sätta tyst kunskap) mer som en "affärsidé" än en idé som stödjer REK:s utveckling specifikt, vilket jag tycker vi bör ha fokus på i detta läge.

Utifrån det skulle vilja föreslå en årlig öppen REK-konferens som låter tala om sig både mått och utåt, men till detta krävs resurser om den ska kunna genomföras på ett professionellt sätt. En konferens som låter tala om sig skulle kanske göra det intressant för såväl från sponsorer och tunga intressenter (bidrag). En utärktad verksamhet är även ett sätt att nå ut till nya medlemmar. Det ska vara kul, enkelt och givande att vara med i REK, eller vad tycker du?

Jag hoppas gärna mötet i morgon fm, då jag ligger efter i min planering pga av magproblemen, men ring gärna om du vill att jag ska bidra med något.

Nattliga hälsningar  
Ingrid

a. Arbetsätt och redskap för hur vi kan verka internt och externt Plattform för interaktion och samverkan med målet att göra REK till en levande organisation som gör skillnad	b. def av e-begreppen e-kompetens e-lärande e-arbete e-medborgare vad skall vi uppnå och varför, dvs mål	c. REK som lärande organisation och för lärande om lärande organisationer	d. ekonomi förankring mandat resurser	e. intr uppslag
Arbetsmodell A-synkront Hemsidan med avancerad funktionalitet Utrymme för rådgivande nämnd (vem ansvarar)	Arbetsmodellen ska stödja och bidra till formen för att göra detta möjligt Jag skulle personligen också vilja tillföra e-möte som begrepp att definiera, men det kanske ingår i övriga	Think tank - erbjuda expertgrupper till stora org. som behöver spetskompetens ex. departement... SKL, statliga utredningar Bygga kollegiala nätverk	Tunga intressenter av ett e-samhälle skulle kunna ge ett större bidrag till REK	

Digitala nätverkandet, grupperingar utifrån intresse	hur kommer vi fram till definitionerna? involvera medlemmarna, vet vi några som Skarin internationella definitioner <small>Processen är viktig då det i sig bidrar till att aktivera medlemmar genom interaktion</small>	kravspec, vad vill man kunna göra? organisation, drivkrafter hur komma igång för organisation och individ? dvs hur startar med ett fungerande nätverk? Kritisk massa, belöningssystem.	tvärogifg	utse lämplig grupp med inside och formulerings- och påverkansförmåga
a tt s o r a förstå behoven so styrelsen, rgn, medlemmar, omvärlden översikt extremt tillgängligt snabb medlemsnytta ta fram kravspec för datorstöd på lampiga stödsystem som funkar i alla 4 rums-tidszoner samma tid/ olika plats olika tid/ olika plats olika tid/ samma plats , genom att dels själva ta fram funktionsspec och dels bli a fråga medlemmar kartlägga relevanta intresse o kunskaps områden samt drivkrafter för aktivt nätverkande samt få medlemmar att ansluta sig strukturerat hur aktivera och sätta igång nätverkandet?	genomföra tillräckligt bra, förankring, harmonisering med andra definitioner	hur motiverar man till deltagande, hur "tjänar" individen eller dess organisation explicit på deltagandet? hur skall den som tillför kunskap och IP belönas?	resurser modell för ideellt arbete allt kan inte vara ideellt, vad är rimligt vad är nyttor: samhälle, organisation, föreningen,	konferens kurs utbildning samarbete

			medlem, individ alltså i första hand medlemmar som kan komma i fråga hitta personer, formuleringar och handläggare som nappat
--	--	--	--

Medlemsengagemang, think tank,  
vad kan vi klara 1.9 – 31.12? milstolpar.

**Samverkan med andra aktörer**

Sverd höstkonf 6-7 okt, bjuda in medlemmar till  
12 nov Kompetensmässan, synas på seminarium  
Dataföreningen  
Torbjörn Skarin

Hur går vi från ord till handling? Vilka göra-aktiviteter.

Vad är REK: s mening? Hur synka vår upplåtning. Kanske ha en konferens fokuserad på e-Begreppen

**Exempel på definitionen av e-learning enl. IT företagen:**

*"E-utbildning är synkron och asynkron användning av nätverk och utbildningsplattformar  
ör kursutveckling, distribution av läromedel, administration och lärande.*

*E-utbildning erbjuder valmöjligheter vid kursval och genomförande av studier med särskild*

Vilka aktiviteter krävs för att vara med på Kompetensmässan och förklara e-Begreppen.  
Snabb kontakt med Dataföreningen. Almega? tid IT företagen.

Resurser / anskaffning / samverkan

Vem prata med Sverd, Dataf, Almega etc?  
Vem tala med pot finansärer

tydlig aktivitetsplan